
ИД

Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

197482 Даниел Јордан Петровиќ не

198303 Стефан Миле Петров не

197643 Филип Славчо Атанасов да

197022 Ана Спасе Перовска не

197721 Shuajb Bekim Iseni не

197055 Петранка Гоце Митрева не

196432 Ahmet Arben Bajrami не

198702 Амер Сезаир Таировски да

189773 Стефче Китановски да

/ Зоран Ѓелов да

/ Емилија Jанеска да

181426 Марија Ѓорѓиевска не

193213 Роберто Коцевски да

194111 Мустафа Рамаданов да

   / Зијадин Мифтари да

208899 Фатлум Исмаил Усејнов да
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